
 
 
 
 
 
 

AAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE TEN BOER 
 

Raadsvergadering: 31 oktober 2018 
  
Registratienummer: TB18. 7193347 
  
Agendapunt: 7A 
  
Onderwerp: Onderzoek geloofsbrieven de heer J.J.Hoogesteeger 
  
Voorstel:                       Drie leden voor het onderzoek van de geloofsbrieven aanwijzen en naar 

aanleiding van het door deze commissie uitgebrachte advies besluiten 

over de toelating van de benoemd verklaarde. 

 

Toelichting                           
Vanwege het vertrek van mevrouw M.Wijnja  uit de raad ingaande 16 september 2018 is door de 
voorzitter van het centraal stembureau benoemd verklaard tot lid van de raad van de gemeente Ten 
Boer, de heer J.J.Hoogesteeger uit  Ten Boer 
In artikel V4 van de Kieswet is bepaald, dat het onderzoek van de geloofsbrieven wordt uitgevoerd 
door uw raad en dat uw raad ook besluit over de toelating als lid van de raad van de benoemde. 
Overeenkomstig artikel 6 van het Reglement van orde van de raad worden de geloofsbrieven 
onderzocht door een commissie van drie leden (door de voorzitter aan te wijzen). 
De commissie brengt na onderzoek  verslag uit en doet daarbij een voorstel tot het nemen van een 
besluit. Hierna kan over de toelating worden beslist. 
 

 
  
 

 

 
      Ten Boer, 17 oktober 2018  
 
      De burgemeester van de gemeente Ten Boer, 
         
                                                                F.de Vries 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 
 
          
 
 
 
 
         
 
 
 



 
 
 
 
De raad van de gemeente Ten Boer  
 
 
 
gelezen het verslag van de commissie van onderzoek van de geloofsbrieven van de heer J.J. 
Hoogesteeger op 31 oktober 2018; 
 
overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden en voorstelt de 
benoemd verklaarde toe te laten; 
 
gelet op de artikelen V4 en V12 van de Kieswet; 
 
b e s l u i t : 
 
 
Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Ten Boer de heer J.J. Hoogesteeger te Ten Boer  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus besloten in de openbare 
vergadering van de raad van de 
gemeente Ten Boer, 
gehouden op 31 oktober 2018 
 
De raad voornoemd, 
 
 

             F.de Vries        , voorzitter 
 
 
 
R.S.Bosma       , griffier 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 


